
ZARZĄDZENIE NR 24/2014 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 16 kwietnia 2014r.

w sprawie ustalenia dnia 2 maja 2014r dniem wolnym od pracy w Urzędzie 
Gminy w Masłowicach .

Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminny ( Dz. U 
z 2013r.poz. 594 z późn. z m . ) ,  art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. kodeks pracy ( Dz. U. 
z 1998r. Nr 21 poz.94 z późn. zm.), § 5 ust.l pkt .2 załącznika do zarządzenia Nr 7 Wójta Gminy 
Masłowice z dnia 31 marca 2009r. . w sprawie regulaminu pracy zmienionego Zarządzeniem Nr 
10/2014 z dnia 04 lutego 2014r. , zarządza się co następuje :

§1. 1. Ustalam dzień 2 maja 2014r. dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 
Urzędu Gminy w Masłowicach .
2. W dniu 2m aja2014r. Urząd Gminy w Masłowicach będzie nieczynny.
3. Dzień 2 maja 2014r. nie podlega odpracowaniu z uwagi na treść art. 130 § 2 kodeksu pracy., w 
zamian za Święto Narodowe Trzeciego Mają przypadające w sobotę w dniu 3 mają2014r.

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie go w 
Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 
Masłowicach

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.
4

§. 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W ó i l  m i n y

Bogusia nłhowski


